
~ CÂMARA I.EGISLATIVA 1>0 mSTRITO FEDERAL

,DE 1999ATO DO PRESIDENTE N° 506

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo n° 001646/97,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 18/08199, o servidor
MARCOS SOUSA E SilVA, matr. n° 13.457-33, aprovado em 6° lugar no
Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital nO 001/96, publicado no
DODF em 02/09/96 e homologação publicada no DCl em 02/10/97, nomeado
pelo Ato do Presidente nO 022/98 de 30101/98, para o cargo de Assistente
legislativo, categoria profissional Técnico de Segurança, do Quadro de Pessoal
da Câmara legislativa do Distrito Federal,

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente legislativo,
Categoria Profissional Técnico de Segurança, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de
Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, o candidato ROGERIO
CALlXTO DOS SANTOS, aprovado em 39° lugar no Concurso Público de Provas
e Títulos, conforme Edital nO 001/96, publicado no DODF em 02/09/96 e
homologação publicada no DCl em 02/10/97, para a vaga decorrente da
exoneração do servidor MARCOS SOUSA E SilVA.

Brasília,09 de setembro de 1999.

Deputado-ElD1M~
Presidente

atopr.doe

SAIN-Parquc Rural - 701186-9110 - Brasilia - DF


